(
嘉兴市城乡规划建设管理委员会文件
)
 (
嘉建委村〔
201
8〕
87
 号
)

嘉兴市建委关于全市农村危房治理工作
2月份进度情况通报

各县（市、区）住建局、嘉兴港区规划建设局：
我市2018年农村C级危房治理改造任务1372户。根据各县（市、区）2月份上报数据，任务完成率92.9%，尚有98户危房未进行治理，各地要切实增强危房治理改造的紧迫感，加大治理改造力度，确保在2018年6月底前全面完成农村危房治理改造。并对2017年已完成治理改造的危房开展质量安全回头看，巩固治理改造成果。现将具体工作进展情况通报如下：
一、总体情况
自2017年以来，全市共治理农村危房2023户(D级735户、C级1288户)，涉及建筑面积28.1万平方米。其中拆除844户、维修733户、腾空417户、防控待拆迁29户。
二、工作分类开展情况
（一）D级和涉及公共安全的C级危房治理
全市共治理D级危房735户，治理涉及公共安全的C级危房14户，完成2017年省定目标任务。
（二）C级危房治理
全市共治理C级危房1274户（不包括涉及公共安全的14户C级危房），秀洲区、嘉善县、平湖市、海盐县和嘉兴港区已完成了2018年的治理改造目标任务。
（三）困难群众危旧房改造
农村困难群众危旧房改造开工227户，开工174户，开工率76.7%，竣工110户，年度目标完成率48.5%。

附件：1、嘉兴市农村危房治理改造2月份进度一览表
      2、嘉兴市2018年农村困难群众危旧房改造工作进度表

             嘉兴市城乡规划建设管理委员会
                            2018年3月8日

	抄送：省住建厅、市委办、市府办、市人大办、市政协办,张仁贵副市长,
       蔡山林副秘书长。

	嘉兴市城乡规划建设管理委员会办公室
	[bookmark: _GoBack]2018年3月8日印发

附件1：
                  嘉兴市农村危房治理2月份进度一览表
	排序
	县（市、区）
	任务数
（户）
	完成率
	未治理数
（户）
	未完成治理镇
	治理任务数（户）
	未完成户数
（户）

	1
	秀洲区
	448
	100%
	0

	2
	平湖市
	165
	100%
	0

	3
	海盐县
	67
	100%
	0

	4
	嘉善县
	44
	100%
	0

	5
	嘉兴港区
	19
	100%
	0

	6
	海宁市
	291
	96.6%
	10
	许村镇

	2

	盐官镇

	8

	7
	桐乡市
	189
	79.3%
	39
	凤鸣街道

	8

	崇福镇

	31

	8
	南湖区
	149
	67.1%
	49
	新丰镇

	8

	凤桥镇

	41

	嘉兴市
	1372
	92.9%
	98

附件2：
	排序
	县（市、区）
	任务数
（户）
	开工
（户）
	开工率
	竣工
（户）
	竣工率

	1
	南湖区
	31
	22
	71%
	19
	61.3%

	2
	海宁市
	30
	30
	100%
	16
	53.3%

	3
	桐乡市
	53
	53
	100%
	27
	50.9%

	4
	海盐县
	18
	15
	83.3%
	9
	50%

	5
	平湖市
	42
	34
	81%
	19
	45.2%

	6
	秀洲区
	53
	20
	37.7%
	20
	37.7%

	7
	嘉善县
	无任务

	8
	嘉兴港区

	嘉兴市
	227
	174
	76.7%
	110
	48.5%

嘉兴市2018年农村困难群众危旧房改造工作进度表